
WEJŚCIE 
DO MIESZKANIA

część objęta projektem

WEJŚCIE 
DO MIESZKANIA

część objęta projektem

525

30 96

93
8

ks

korytarz

39
3

39
2

541

669

541

46

65
33

1

78 463

13
8

81
12

4

24

94

36

537

155

54
5

633

10
3

18
9

10
1

30
10

6
18

9
97

40
12

3
29

5
12

7

12

43

90
12

8

12

90
hp

ar
ap

et
u=

90
cm

h= 277cm

43

54
9

75
170

125
170

75
170

25

94

41

47

17

94

15

16
0

10

94

21

40 167 32 541

344 92

436

zestaw wodomierzowyzestaw wodomierzowy

437

17
7

ks
w

33
3

81
84

75
170

13
3

146
14

93
22

8
11

3

44

18
9

75
70

39
0

57

18
0

115
170

115
170

101 100 45 21736

167

hp
ar

ap
et

u=
87

cm

hp
ar

ap
et

u=
85

cm

46
87

hp
ar

ap
et

u=
85

cm

16
61

16

16

61
16

19
10

7
19

hp
ar

ap
et

u=
90

cm

175
170

hp
ar

ap
et

u=
87

cm

12
69

74
25

212
10

215

90
200

198
10

287

10
6

10

9

10
0

10
6

179 100 262

17
4

9
10

0
50

14
5

25
5

212 51 90 84

hp
ar

ap
et

u=
90

cm

27
8

20
53

6

17
5

10
0

3
20

25
1

bojler

80 20
0

pk

D2

D1

D1

D2

80 20
0

bo
jle

r

1

c

ba

DR

istniejący otwór zamurować

istniejący otwór zamurować

nadproże systemowe typ L

nowoprojektowane 
ścianki g-k

nowoprojektowane 
ścianki g-k

istniejący otwór zamurować

D3

D3

D3

wnekę zamurować

istniejący otwór przymurować
D3

w stolarce okiennej
zamontować nawietrzaki okienne

wykonać podmurowanie wnęki podokiennej
i osadzić nowe parapety

w stolarce okiennej
zamontować nawietrzaki okienne

wykonać podmurowanie wnęki podokiennej
i osadzić nowe parapety

Bojler elektryczny
V=80l N=2,5 kW

V=30 l 
Naczynie wzbiorcze

o wyd 14,0 kW 
Piecokuchnia z pł. wodnym

i wykonać nowy sufit z płyt G-K

uzupłenić spękania na ścianach
wykonać nowe tynki gipsowe

w stolarce okiennej
zamontować nawietrzaki okienne

wykonać podmurowanie wnęki podokiennej
i osadzić nowe parapety

uzupłenić spękania na ścianach
wykonać nowe tynki gipsowe

w stolarce okiennej
zamontować nawietrzaki okienne

wykonać podmurowanie wnęki podokiennej
i osadzić nowe parapety

i wykonać nowy sufit z płyt G-K

WEJŚCIE 
DO MIESZKANIA
WEJŚCIE 
DO MIESZKANIA

część objęta projektem

ks

uzupłenić spękania na ścianach
wykonać nowe tynki gipsowe

uzupłenić spękania na ścianach
wykonać nowe tynki gipsowe

18
0

21
1

36

36 188

81
58

41

proj.pion kanalizacyjny
wyprowadzony ponad dach

część objęta projektem
dodatkowa wentylacja 
w ścianie na zewnątrz 

dodatkowy wymian pod komin
zostanie określony po dokonaniu 

odkrywek stropu

Wodomierz Dn20

50 100 27

istniejące otwory do zamurowania

ścianki działowe do wyburzenia

projektowane ścianki działowe G-K

zerwać istniejący podwieszony sufit
i wykonać nowy sufit z płyt G-K

O2
O4

O3

O3

O3

O3

82
59

48
22

215
10

212 27
22629041

87
200

90 20
0

78 90 76
244

90
200

90 20
0

O1

O1

i wykonać nowy sufit z płyt G-K
17

0
10

21
5

i wykonać nowy sufit z płyt G-K

175
170

175
170

rozebrać istniejące ścianki G-K

uzupłenić spękania na ścianach
wykonać nowe tynki gipsowe

90200

90 20
0

wykonać nowy sufit z płyt G-K

obudowany pion  z płyt G-K

o wyd 14,0 kW 
Piecokuchnia z pł. wodnym

dodatkowy wymian pod komin
zostanie określony po dokonaniu 

odkrywek stropu
dodatkowa wentylacja 
w ścianie na zewnątrz 

Naczynie wzbiorcze
V=30 l 

O4

O4

obudowany pion  z płyt G-K

52
7

POKÓJ
wykładzina PCV
pow. 28,20m2
hpom=280cm do sufitu podwieszonego 

POKÓJ
wykładzina PCV
pow. 33,90m2
hpom=280cm do sufitu podwieszonego 

POKÓJ
wykładzina PCV
pow. 20,80m2
hpom=280cm do sufitu podwieszonego 

POKÓJ
wykładzina PCV
pow. 16,50m2
hpom=280cm do sufitu podwieszonego 

ŁAZIENKA
płytki gress

pow. 3,80m2
hpom=255cm

KUCHNIA
płytki gress lub wykładzinaPCV
pow. 11,80m2
hpom=255cm do sufitu podwieszonego 

Pomieszczenie nr 9
pow. 4,40m2
hpom=295cm

P. POKÓJ
wykładzina PCV
pow. 9,60m2
hpom=280cm do sufitu 
podwieszonego 

ŁAZIENKA
płytki gress

pow. 3,70m2
hpom=255cm

KUCHNIA
płytki gress lub wykładzinaPCV
pow. 16,80m2
hpom=255cm do sufitu podwieszonego 

powierzchnia użytkowa mieszkania= 75,20m2powierzchnia użytkowa mieszkania= 69,90m2

O1

RYS. NR

PODPISDATA

TEMAT

BRANŻA

RYSUNEK

ADRES

NR UPR.

mgr inż.arch. Joanna Klajmon- RusinPROJEKTOWAŁA 37/04/SLOKK/II

INWESTOR:

IMIĘ I NAZWISKO

ZARZĄDCA: 

MIASTO RUDA ŚLĄSKA
PLAC JANA PAWŁA II 6 41-709 RUDA ŚLĄSKA

SKALA:

ul. 1-go Maja 218; Ruda Śląska 10

Architektura

WRAZ Z PODZIAŁEM NA DWA LOKALE MIESZKALNE 

PROJEKT BUDOWLANO- WYKONAWCZY ADAPTACJI  LOKALU MIESZKALNEGO 

 DZIAŁKA NR 2404/180; Obręb 004 Orzegów

MPGM TBS Sp. z o.o. 

RZUT MIESZKANIA - PROJEKT REMONTU I PODZIAŁU MIESZKANIA

31:50

01.2020

41-704 RUDA ŚLĄSKA UL.BYTOMSKA 39/5;
 LOKAL NA II PIĘTRZE  BUDYNKU


